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är inte alltid den rätta. Främlingen 
som vi möter är inte automatiskt 
fienden! Det samma gäller förstås 
musik. 
  Jag tycker att du ska ta chansen att 
besöka alla tillfällen med Musik i 
Sommarkväll det här året. Jag är 
helt övertygad om att du kommer 
att hitta nya musikaliska favoriter 
och att du tvingas öppna ditt musi-
kaliska sinne en aning för att släppa 
in nya tongångar. Tänk om du 
också skulle göra detsamma med 
den där främlingen som du inte 
känner. Prata en stund med någon 
du inte känner och kanske kom-
mer du att upptäcka nya trevliga 
bekantskaper.

  Musik förbrödrar och vänliga och 
nyfikna samtal gör detsamma.
Välkommen till sommarens möjlig-
heter i Västervåla kyrka!
Lars Frisk, präst 

Omslagsfoto: Magnus Aronson/Ikon

Musik Musik och samtal förbrödraroch samtal förbrödrar
Så får vi åter mötas till sommarens 
musikkvällar. Som vanligt med ett 
försök att blanda musikaliska genrer 
så att du kan hitta något som passar 
just dig. En blandning som också 
återspeglar skillnaderna mellan oss 
människor och vad vi gillar och vad 
vi, kanske redan på förhand, har 
bestämt oss för att inte gilla. 

  För visst är det så även i relationen 
med andra människor att vi snabbt 
bedömer vem som är vän eller fien-
de, eller kanske lite mildare uttryckt, 
vem vi gillar och vem vi har lite 
svårare för. Det har varit avgörande 
för oss som människor att vi snabbt 
kan göra den här distinktionen. Men 
de snabba bedömningarna kan också 
slå helt fel. Vi känner säkert alla till 
hur vi har gjort felbedömningar och 
att människor visar sig vara helt 
annorlunda bara man lär känna dem 
lite. Den där första bedömningen 
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Gränslösa
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Kyrkokören i Västanfors 
Västervåla församling är en 
flerstämmig kör som sjunger 
blandad repertoar såsom  
folkmusik, visor och tradi-
tionell kyrkomusik från olika 
epoker och länder. 

Kyrkokören 

Större projekt, till exempel adventskonsert, blandas med mindre inför olika 
gudstjänster under kyrkoårets stora högtider och vid andra tillfällen. Tradi-
tionsenligt inleder Kyrkokören sommarens konsertserie med ett program som 
är en salig blandning av sånger med betoning på sommar. Körledare är kyrko-
musiker Lena Martinsson.

är en mångsidig vokalensem-
ble med nio duktiga sångare. 
Gruppen har sjungit tillsam-
mans i över 20 år och är väl-
känd och uppskattad i Fagersta 
med omnejd. Repertoaren är 
gränslös med musik från olika 
genrer och tidsepoker. 
De flesta sångerna framförs a capella. Under kvällens konsert bjuder gruppen 
på en somrig blandning av sånger från förr och nu, från när och fjärran.
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Briljant! Charmant! Galant!
Boxwood & Bows
Adrianna van Leeuven är en klarinet-
tist specialiserad på historiska instru-
ment. Hon har vuxit upp i Kanada men 
bor sedan mer än tio år i Nederländerna.

Johannes Jacobsson är grammisnomi-
nerad barockviolinist, ensembleledare 
och riksspelman. Han frilansar i Sverige 
och Europa med sina egna ensembler 
som orkestermusiker och solist. 

Jenny Lierud är frilansande barock-
cellist och cellist med specialisering på 
tidig musik. Hon har bakgrund inom 
det moderna cellospelet och rötter i den 
svenska folkmusiktraditionen.

Musikal, musikal, musikal!
Lisa Rünell sång

Maria Olofson piano

”Musikal, musikal, musikal!” är ett 
enormt uppskattat program med både 
välkända sånger och nyare guldkorn.  
Sång och musik upphöjer och förstär-
ker känslor och stämningar, och det här 
programmet innehåller starka, upphöjda 
känslor: kärlek, smärta, glädje, humor 
och drama. 
Lisa Rünell från Fagersta är kyrkomu-
sikern som blev sångerska och musikal-
artist med utbildning i Sverige och New 
York. Med sin röst, sin genuina närvaro 

och berörande uttrycksförmåga trollbin-
der hon publiken. Hon behärskar olika 
genrer på lika hög teknisk som musika-
lisk nivå.
Maria Olofson är frilanspianist verksam 
inom olika genres; klassiskt, jazz, pop, 
visa, musikal och improvisation. Hon 
komponerar egen musik och föreställ-
ninsgmusik och har tillsammans med en 
kollega skrivit musikalen ”Succén”.

www.johannesjacobsson.se; www.jennylierud.com

  Musikerna delar en passion för kammar-
musik och har stor kärlek för tidstrogna 
intrument och historisk uppförandepraxis. 
Under konserten berättar musikerna både 
om sina instrument, kompositörerna och 
annan kuriosa om musiken. 



Riksspelmannen Peter ”Puma” Hed-
lund är en av Sveriges främsta spelmän 
på kromatisk nyckelharpa. Som tonår-
ing 1975 erhöll han Zornmärket i silver, 
och 2010 tilldelades han det prestige-
fyllda Zornmärket i guld. Peter är stolt 
över den musikaliska tradition som hans 
uppväxt har gett honom. Hans musik 
är ett praktexempel på kontinuitet, en 
obruten tradition som länkar samman 
gårdag med nutid och framtid. 
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Peter ”Puma” Hedlund 
nyckelharpa

Mathias Hedlund gitarr 

Mathias Hedlund är en spännande gitar-
rist, kompositör och studiomusiker med 
många inspirationskällor även utanför den 
svenska folkmusiken, som han har med sig 
sedan barnsben. Mathias spel kännetecknas 
av en driven teknik och ett högst personligt 
uttryck i det eleganta gitarrspelet. 

Para ihop en stark röst med akustiska instru-
ment och magi händer! Mo’s Granted är ett 
svenskt bluegrassband som gillar att tänja på 
gränserna för sin genre. Kom och ta del av deras 
smittsamma glädje och lämna showen med ett 
minne du aldrig kommer att glömma. 

Mo´s Granted
Imogen Grant sång, ukulele

Jan-Olof Jonsson gitarr

Gustav Jonsson mandolin

Kenneth Kjellgren banjo 
Peter Cedermark kontrabas



Bergslagens kammarsymfoniker, BKS, grundades 1974 och har i år 50-årsjubileum. 
Orkestern har sedan starten en sommarvecka där flera konserter hålls runt omkring i 
bergslagsregionen. Veckans första konsert sker i Västervåla kyrka, vilket varit en årlig 
tradition sedan 1994.

Åsa Lansfors är frilansande musiker som 
har ett ben i den klassiska musiken och 
det andra i jazzens värld. Hon arbetar som 
sångpedagog på Sjöviks folkhögskola och 
som körledare i Fjärdhundra församling. 
Hon har även arbetat på Kulturskolan i 
Enköping. Hon anlitas ofta som sångerska 
vid kyrkliga förrättningar och konserter.

  Kjell Fernström är en välkänd och 
omtyckt jazzpianist med rötter i Norberg. 
Kjell har spelat tillsammans med olika 
musiker i Västervåla kyrka många gånger.

Åsa Lansfors sång

Kjell Fernström piano
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Från visa till jazz

Bergslagens kammarsymfoniker

www.kammarsymfoniker.se

Stråkensembler ur



Välkommen till en värld av ljuva toner och 
välbekanta melodier i en upplevelse med 
smäktande musik från olika tidsåldrar. 
  Mikael Wretholm firade förra året 50 år 
som sångare med en välbesökt konsert till 
förmån för Barncancerfonden. Mikaels 
varma barytonstämma har fått många 
lovord genom åren och han har av flera 
jämförts med några av de mer välkända 
sångarna. 
  Hans Westman började redan i tidig 
ålder att spela trumpet. Han utbildade 
sig vid musikklasser och musikskola i 
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Fri entré!
till alla konserter men ge 
gärna en generös kollekt

Kollekten som tas upp i samband med 
konserterna går till ACT Svenska 
kyrkan och församlingens musikverk-
samhet. 

Ge kollekt 
med Swish
Du vet väl om att du kan ge kollekt 
med swish i kyrkorna i vår församling? 
Använd swish-nummer 
123 468 76 38
Skriv datum och kyrka i 
meddelandefältet.

INFORMATION

Mikael Wretholm sång 

Hans Westman trumpet, flygelhorn, gitarr

Stefan Appelqvist piano

En musikalisk sommarvind

Västerås, och har även studerat på mu-
sikhögskolan i Piteå och i USA. Hans 
är en fantastisk trumpetare och spelar 
även gitarr.
  Stefan Appelqvist är pianist och trions 
musikaliskt sammanhållande länk. I över 
10 år har han tillsammans med Mikael ge-
nomfört många framträdanden på bröl-
lop, begravningar, kyrkokonserter och 
andra sammanhang. De har bland annat 
ett väldigt omtyckt Elvisprogram, som de 
framförde i Västanfors kyrka förra våren.



Söndag 9/6 kl 11 Mässa med kyrkkaffe i Västanfors kyrka.

Lördag 22/6 kl 11 Friluftsgudstjänst på Västervåla hembygdsgård. Midsommardagen.
Medtag kaffekorg.

Söndag 23/6 kl 11 Gudstjänst vid Lindgårdens uteplats. (Vid regn inomhus.)

Söndag 7/7 kl 14 Bygudstjänst i Brandbo, vid klockstapeln. Kaffe serveras. 

Söndag 21/7 kl 14 Friluftsgudstjänst vid lusthuset i Herrgårdsparken,  
Västanfors hembygdsgård.  Medtag kaffekorg. 

Söndag 4/8 kl 11 Friluftsgudstjänst på Västervåla hembygdsgård. Hembygdens dag.  
Kaffeservering. 

Söndag 4/8 kl 15 Bygudstjänst, Åvestbogården. Kaffe serveras.

Söndag 18/8 kl 11 Bygudstjänst hos Hildemans i Djupnäs. 
Kaffe serveras. Kyrkbåten kommer! 

Gudstjänst i Brukskyrkan med kyrkkaffe varannan söndag kl 15 följande datum; 
den 16/6, 30/6, 14/7, 28/7, 11/8 och den 25/8.

Våra gudstjänster

Se även hemsidan www.svenskakyrkan.se/vastanfors


